

# Resultatrapport

Sid 1 (av 2)

SPHK, 883201-1046 (SPHK)

Utskrifts-ID: 849

Period: 0601-0612

Senast reg verifikat: A:137, KF:227

Utskriven: 070213 21:11 av GM

| Konto                           | Benämning                      | Föregående år<br>0501-0512<br>(tkr) | Avvik      | Resultat<br>0601-0612 | Akkumulerat<br>0601-0612 |
|---------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|------------|-----------------------|--------------------------|
| <b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>       |                                |                                     |            |                       |                          |
| Nettoomsättning                 |                                |                                     |            |                       |                          |
| 3010                            | Medlemsintäkter                | 287,4                               | 4%         | 299 058,00            | 299 058,00               |
| 3011                            | Medlemsintäkter hundungdom     | 0,6                                 | -16%       | 480,00                | 480,00                   |
| 3015                            | Annonser Polarhunden           | 34,9                                | -38%       | 21 800,00             | 21 800,00                |
| 3016                            | Annonser webbsida              | 1,6                                 | -62%       | 600,00                | 600,00                   |
| 3020                            | Ej akt. Vidarefakturering      | 30,4                                | -100%      | 0,00                  | 0,00                     |
| 3023                            | Stambokföringsavgifter         | 0,0                                 | #%         | 29 010,00             | 29 010,00                |
| 3024                            | Domännamn, externa             | 0,0                                 | #%         | 450,00                | 450,00                   |
| 3740                            | Öresutjämning                  | 0,0                                 | -#%        | -0,14                 | -0,14                    |
| Summa nettoomsättning           |                                | 354,9                               | -1%        | 351 397,86            | 351 397,86               |
| Övriga rörelseintäkter          |                                |                                     |            |                       |                          |
| 3989                            | Erhållna bidrag                | 0,0                                 | #%         | 6 540,00              | 6 540,00                 |
| 3990                            | Övr ersättningar och intäkter  | 0,0                                 | #%         | 43 184,20             | 43 184,20                |
| Summa övriga rörelseintäkter    |                                | 0,0                                 | #%         | 49 724,20             | 49 724,20                |
| <b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b> |                                | <b>354,9</b>                        | <b>13%</b> | <b>401 122,06</b>     | <b>401 122,06</b>        |
| <b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>      |                                |                                     |            |                       |                          |
| Material och varor              |                                |                                     |            |                       |                          |
| 4020                            | Ej akt. Vidarefakturerat       | -25,4                               | -100%      | 0,00                  | 0,00                     |
| Summa material och varor        |                                | -25,4                               | -100%      | 0,00                  | 0,00                     |
| <b>BRUTTOVINST</b>              |                                | <b>329,5</b>                        | <b>22%</b> | <b>401 122,06</b>     | <b>401 122,06</b>        |
| Övriga externa kostnader        |                                |                                     |            |                       |                          |
| 5000                            | Polarhunden tryckkostnader     | -99,0                               | -9%        | -89 818,00            | -89 818,00               |
| 5001                            | Polarhunden distribution       | -20,1                               | -4%        | -19 338,38            | -19 338,38               |
| 5003                            | Ej akt Polarhunden redaktion   | -14,5                               | 102%       | -29 375,00            | -29 375,00               |
| 5004                            | Ej akt. Datakostnader PH       | -1,0                                | -100%      | 0,00                  | 0,00                     |
| 5005                            | Polarhunden grundavg för tidsk | 0,0                                 | -#%        | -5 650,00             | -5 650,00                |
| 5010                            | Lokalhyra                      | 0,0                                 | -#%        | -3 220,00             | -3 220,00                |
| 5102                            | Medlemshantering SKK           | -48,9                               | -27%       | -35 458,00            | -35 458,00               |
| 5103                            | Stambokföringsavgifter SKK     | 0,0                                 | -#%        | -29 010,00            | -29 010,00               |
| 5104                            | Domännamn, externa             | 0,0                                 | -#%        | -450,00               | -450,00                  |
| 5200                            | Föreningsavgifter, bl a WSA    | -2,2                                | 33%        | -2 898,00             | -2 898,00                |
| 5210                            | Webbsida                       | -2,8                                | -54%       | -1 276,00             | -1 276,00                |
| 5300                            | Distriksbidrag                 | -17,4                               | 104%       | -35 370,00            | -35 370,00               |
| 5305                            | Rasklubbsbidrag                | -20,0                               | 100%       | -40 000,00            | -40 000,00               |
| 5420                            | Dataprogram                    | 0,0                                 | -#%        | -1 238,00             | -1 238,00                |
| 5500                            | Resekostnader, exkl bilersättn | -9,0                                | -62%       | -3 425,00             | -3 425,00                |
| 5800                            | Bilersättning, skattefri       | -2,2                                | 354%       | -9 900,00             | -9 900,00                |
| 5810                            | Utbildning och konferenser     | 0,0                                 | -#%        | -600,00               | -600,00                  |
| 5831                            | Kost och logi i Sverige        | 0,0                                 | -#%        | -27 564,65            | -27 564,65               |
| 6110                            | Kontorsmaterial                | -1,8                                | -15%       | -1 520,00             | -1 520,00                |
| 6211                            | Telefon                        | -3,6                                | 102%       | -7 314,00             | -7 314,00                |
| 6250                            | Porto                          | -1,0                                | 53%        | -1 505,00             | -1 505,00                |
| 6351                            | Konstaterade kundförluster     | -5,2                                | -100%      | 0,00                  | 0,00                     |
| 6410                            | Ej akt. Styrelsemöten/arvoden  | -2,1                                | -100%      | 0,00                  | 0,00                     |
| 6490                            | Övriga förvaltningskostnader   | -4,9                                | -100%      | 0,00                  | 0,00                     |
| 6520                            | Kopieringskostnader            | 0,0                                 | -#%        | -375,00               | -375,00                  |
| 6560                            | Ej akt. Faktureringsavgifter   | -0,1                                | -78%       | -20,00                | -20,00                   |
| 6575                            | Plusgirot, kostnader           | -0,7                                | 15%        | -856,00               | -856,00                  |

# Resultatrapport

Sid 2 (av 2)

SPHK, 883201-1046 (SPHK)

Utskrifts-ID: 849

| Konto   | Benämning                    | Föregående år<br>0501-0512<br>(tkr) | Avvik | Resultat<br>0601-0612 | Ackumulerat<br>0601-0612 |
|---|------------------------------|-------------------------------------|-------|-----------------------|--------------------------|
| 6590  | Övriga externa kostnader     | 0,0                                 | -#%   | -18 500,00            | -18 500,00               |
| 6990  | Ej akt. Div övriga kostnader | -7,4                                | -100% | 0,00                  | 0,00                     |
| Summa övriga externa kostnader                |                              | -263,9                              | 38%   | -364 681,03           | -364 681,03              |
| SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER                     |                              | -289,4                              | 26%   | -364 681,03           | -364 681,03              |
| RÖRELSERESULTAT                               |                              | 65,5                                | -44%  | 36 441,03             | 36 441,03                |
| Resultat från finansiella investeringar       |                              |                                     |       |                       |                          |
| 8300  | Ränteintäkter                | 3,3                                 | 37%   | 4 468,98              | 4 468,98                 |
| 8313  | Ränteintäkter kundfordringar | 0,0                                 | #%    | 1 298,14              | 1 298,14                 |
| 8422  | Dröjsmålsräntor lev.skulder  | 0,0                                 | -#%   | -50,00                | -50,00                   |
| Summa resultat från finansiella investeringar |                              | 3,3                                 | 75%   | 5 717,12              | 5 717,12                 |
| RES EFTER FINANSIELLA POSTER                  |                              | 68,8                                | -39%  | 42 158,15             | 42 158,15                |
| Bokslutsdispositioner                         |                              |                                     |       |                       |                          |
| 8893  | Avsättning till fonder       | 0,0                                 | -#%   | -30 000,00            | -30 000,00               |
| Summa bokslutsdispositioner                   |                              | 0,0                                 | -#%   | -30 000,00            | -30 000,00               |
| RESULTAT FÖRE SKATT                           |                              | 68,8                                | -82%  | 12 158,15             | 12 158,15                |
| ÅRETS RESULTAT                                |                              | 68,8                                | -82%  | 12 158,15             | 12 158,15                |